SỞ  Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
TT Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

Số:           /TTYT-KD

V/v tạm thời dừng tiếp nhận báo giá

Máy siêu âm 4D, 4 đầu dò và Hệ thống

phẫu thuật nội soi ổ bụng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày            tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Ngày 06/10/2023, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam đăng tải Công văn số

792/TTYT-KD về việc mời báo giá Máy siêu âm 4D, 4 đầu dò và Hệ thống

phẫu thuật nội soi ổ bụng.

Hiện nay, do hệ thống đăng tải thông tin mời chào giá của Bộ Y tế đã

được triển khai tại địa chỉ Website:https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/. Trong

thời gian nghiên cứu thực hiện quy trình 4 bước đăng tải thông tin mời chào

giá trang thiết bị y tế theo hướng dẫn tại Website kể trên, đồng thời tiếp tục rà

soát, xây dựng và hoàn thiện tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của trang thiết

bị y tế cần mua, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam thông báo dừng tiếp nhận báo

giá Máy siêu âm 4D, 4 đầu dò và Hệ thống phẫu thuật nội soi ổ bụng theo nội dung

mời báo giá tại Công văn số 792/TTYT-KD ngày 06/10/2023.

Thời gian Trung tâm Y tế huyện Lục Nam tiếp tục đăng tải yêu cầu báo

giá, tiếp nhận báo giá trở lại dự kiến trước ngày 15/10/2023 trên Website của

Trung tâm và địa chỉ Website:https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/ (trong trường

hợp kịp thời hoàn thiện thủ tục).

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam xin thông báo để các hãng sản xuất,

nhà cung cấp tại Việt Nam được biết./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng DS-TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/
https://chaogiattbyt.moh.gov.vn/

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T14:16:09+0700

		2023-10-12T14:28:05+0700

		2023-10-12T14:30:38+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-10-12T14:31:30+0700